[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3
05.02.2024 г.                                                                                                 п. Холодная
Об отмене Постановления администрации

МО СП «Холодное эвенкийское» №13 от 30.06.2023 г.
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» №13 от 30.06.2023 г. «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                    Л.П. Усынина
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское»

_1082967078.unknown